
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2024 року №716 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 716 "З"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14106891 1312538 Бабій Роман Вячеславович
055133 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243241 Лісове 
господарство

130,933

2 13854848 1312538 Балай Анна Русланівна
055032 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0066000 Лісове 
господарство

135,750

3 13847359 1312538 Жипа Богдан Сергійович
055126 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0261990 Лісове 
господарство

149,700

4 13964712 1312538 Забродоцький Олександр Сергійович
055146 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0031106 Лісове 
господарство

116,417

1



5 13897114 1312538 Коваль Андрій Ярославович
055151 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0062640 Лісове 
господарство

138,176

6 14110514 1312538 Кушнір Микола Ігорович
061471 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337599 Лісове 
господарство

141,650

7 14108453 1312538 Оліферчук Іван Сергійович
055132 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298478 Лісове 
господарство

130,800

8 14123912 1312538 Павлік Віктор Васильович
055137 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0261562 Лісове 
господарство

139,550

9 13761303 1312538 Пастернак Андрій Миколайович
055150 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0215760 Лісове 
господарство

148,833

10 13840404 1312538 Роговська Катерина Сергіївна
055122 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279797 Лісове 
господарство

124,967

11 13896205 1312538 Савчук Віктор Петрович
055019 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0259650 Лісове 
господарство

137,167

12 13762307 1312538 Турко Тетяна Петрівна
055029 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0259787 Лісове 
господарство

125,118

13 14088272 1312538 Хоменчук Максим Олексійович
055149 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0174448 Лісове 
господарство

121,917

14 13761286 1312538 Чишій Владислав Миколайович
055152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0231165 Лісове 
господарство

111,250

15 14185454 1312538 Шлапа Вадим Валентинович
013285 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237973 Лісове 
господарство

126,167

16 13768976 1312538 Ярмолюк Софія Миколаївна
055023 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0178320 Лісове 
господарство

110,882

2


